
UCHWAŁA NR V/18/07 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 stycznia 2007r. 

 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Duszniki na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na stanowisko skarbnika Gminy Duszniki, będącego jednocześnie głównym księgowym 

budżetu gminy powołuje się z dniem 29 stycznia 2007r.  

Panią Mirosławę Szwedek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści 

na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej www.duszniki.eu 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.duszniki.eu/

	Panią Mirosławę Szwedek 

